
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@arjona.es

Dirección Postal

calle cervantes, 9
(23760) Arjona España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1071/24 (CM41/2024) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 13:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Arjona
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arjona.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XDjhfXOAaXkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro para el alquiler de un vehículo Peugeot Rifter Active Blue
HDI 100 con entrega del vehículo a la finalización del contrato

Contrato de suministro para el alquiler de un vehículo Peugeot Rifter Active Blue HDI 100 con entrega delDescripción 
vehículo a la finalización del contrato
Valor estimado del contrato 3.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.993 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.300 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Aceptación de notificación de contrato menor de suministro

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.arjona.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XDjhfXOAaXkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ZqwtHX37mTMVa6QNccDgj5SLd9p8eWyQxccWO4kW17Jc5CxgcbmanlYPhsyQUrJwyD/PK8nuZSNF47mvAqxwzs/dO%2BZKCM/J0ZFrtfmDzw4ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Talrent SL
NIF B56222201
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Plaza Cristo Rey núm. 4 - 2º Izda de Madrid
(28040) Madrid España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@talrent.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.993 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1071/24 (CM41/24)
Fecha de Formalización 27/08/2024

Contrato

ADJUDICACION.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qqu
AAqeqYkI5AmRvW3wsmHpbnTAYI3SAIwhrv0YtPNEAR3Gf3adgSrhkqagyouS2by9Nd%2BI0DBFncV0KJle90vUdCe%2BmD
jYsRuGMVkMWRkvVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Oferta ventajosa para los intereses municipales
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato de suministro para el alquiler de un vehículo Peugeot Rifter Active Blue HDI 100 con entrega del vehículo a la
finalización del contrato
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kh3DzO%2FvVRF%2 FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qquAAqeqYkI5AmRvW3wsmHpbnTAYI3SAIwhrv0YtPNEAR3Gf3adgSrhkqagyouS2by9Nd%2BI0DBFncV0KJle90vUdCe%2BmDjYsRuGMVkMWRkvVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qquAAqeqYkI5AmRvW3wsmHpbnTAYI3SAIwhrv0YtPNEAR3Gf3adgSrhkqagyouS2by9Nd%2BI0DBFncV0KJle90vUdCe%2BmDjYsRuGMVkMWRkvVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qquAAqeqYkI5AmRvW3wsmHpbnTAYI3SAIwhrv0YtPNEAR3Gf3adgSrhkqagyouS2by9Nd%2BI0DBFncV0KJle90vUdCe%2BmDjYsRuGMVkMWRkvVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kh3DzO%2FvVRF%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D


ID 0000014057636 |  2024-000919862 | mié, 28 ago 2024 13:40:01:716 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63970927036743051132834238173066921064 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


